

サービス基本約款
新旧対照表

新	旧
<p>第1条（本約款の適用）～ 第4条（登録情報の届出） （省略）</p> <p>第5条（ウォレット口座及びトレード口座の開設） 1. ～4. （省略）</p> <p>5. 当社は審査終了後に、<u>本人確認書類の提出が『本人確認書類アップロード』による場合は、お客様の登録住所に本サービスの利用を有効とする認証コードを郵送します。お客様は、この認証コードを当社の提供するマイページに入力することによって、本サービスのすべての機能がご利用できます。『スマホでスピード本人確認』による場合は、当社所定の方法による通知をもって本サービスのすべての機能がご利用できます。</u></p> <p><u>※『スマホでスピード本人確認』（口座開設時の本人確認をオンラインで完結させる方法）</u></p> <p>6. ～7. （省略）</p> <p>第6条（ログインIDとパスワードの管理）～ 第27条（準拠法及び裁判管轄） （省略）</p> <p>平成30年1月11日 制定 平成30年3月7日 改定 平成30年6月13日 改定</p>	<p>第1条（本約款の適用）～ 第4条（登録情報の届出） （省略）</p> <p>第5条（ウォレット口座及びトレード口座の開設） 1. ～4. （省略）</p> <p>5. 当社は審査終了後に、お客様の登録住所に本サービスの利用を有効とする認証コードを郵送します。お客様は、この認証コードを当社の提供するマイページに入力することによって、本サービスのすべての機能がご利用できます。<u>（追加）</u></p> <p>6. ～7. （省略）</p> <p>第6条（ログインIDとパスワードの管理）～ 第27条（準拠法及び裁判管轄） （省略）</p> <p>平成30年1月11日 制定 平成30年3月7日 改定 平成30年6月13日 改定</p>

サービス基本約款
新旧対照表

平成30年10月1日 改定	平成30年10月1日 改定
平成30年11月21日 改定	平成30年11月21日 改定
平成30年12月19日 改定	平成30年12月19日 改定
令和元年6月5日 改定	令和元年6月5日 改定
令和元年7月10日 改定	令和元年7月10日 改定
令和元年9月11日 改定	令和元年9月11日 改定
令和2年4月29日 改定	令和2年4月29日 改定
令和2年6月10日 改定	令和2年6月10日 改定
<u>令和2年7月15日 改定</u>	<u>(追加)</u>